
 

 

ZARZĄDZENIE NR OA-43/2022 

BURMISTRZA PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących statutów jednostek 

pomocniczych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 1, w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku  

z Uchwałą Nr XLIII/338/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 28 lutego 2022 r.  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów statutów osiedli  

i sołectw (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 1640),  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie projektów statutów 

jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

 

§ 2. 

1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie jednostki pomocnicze Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój. 

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy osiedli i sołectw 

Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

 

§ 3. 

Projekty statutów udostępnione zostaną do publicznego wglądu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju, 

2) na stronie internetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

3) w Urzędzie Miejskim w Piwnicznej-Zdroju pok. 10,  

4) u  sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli  

 

§ 4. 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 25 marca do 27 kwietnia 2022 r.  

w formie zbierania pisemnych uwag i opinii mieszkańców poszczególnych jednostek 

pomocniczych.  

2. Opinie i uwagi będzie można zgłaszać poprzez: 

1) złożenie formularza na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-

Zdroju,  

2) przesłania formularza drogą listową na adres Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-

Zdroju,  

3) przesłanie skanu wypełnionego i podpisanego formularza za pomocą platformy 

ePUAP lub na adres poczty elektronicznej: gmina@piwniczna.pl.  

 

mailto:gmina@piwniczna.pl


 

 

§ 5. 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione:  

1) Radzie Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

2) na stronie internetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój,  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju,  

4) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju, 

 

§ 6. 

Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Piwniczna-

Zdrój, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.    

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi biura Rady Miejskiej oraz 

przewodniczącym zarządów osiedli i sołtysów.  

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

Dariusz Chorużyk 


